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Avent Philips 2 Smoczki Soother Ultra AIR
SCF080/27 smoczek dla dziecka 6-18 m-cy

Cena 28,36 zł

Numer katalogowy 2 smoczki SCF 080/27

Kod EAN 8720689042390

Producent Avent Philips

Opis produktu
Philips Avent Pacifier Smoczki ultra air - Pozwala skórze Twojego dziecka oddychać
Kojące i przewiewne dzięki dużym otworom wentylacyjnym. 9 na 10 rodziców zgadza się: smoczki Philips Avent ultra air są
wygodne dla mojego malucha.** Kojąca ulga jest zawsze w zasięgu ręki, niezależnie od tego, kto opiekuje się dzieckiem.
Wykonany w 80% z materiałów pochodzenia roślinnego.*

Wyjątkowo duże otwory pozwalają skórze dziecka oddychać
Otwory w tarczy zapewniają wentylację skóry Twojego dziecka, utrzymując ją suchszą dla maksymalnego uczucia ukojenia
i komfortu.

Smoczek ortodontyczny dla naturalnego rozwoju jamy ustnej
Nasze smoczki ortodontyczne zostały zaprojektowane przy użyciu miękkiego silikonu, aby wspierać naturalne ruchy mięśni
jamy ustnej i zmniejszyć ryzyko wad zgryzu. Wąska szyjka smoczka została zaprojektowana tak, aby zmniejszyć nacisk między
językiem a podniebieniem. Smoczki Philips Avent ultra posiadają niezależną akredytację Oral Health Foundation. Wykonane
w 100% z silikonu spożywczego, są trwalsze i bardziej wytrzymałe niż smoczki gumowe (lateksowe) i wolne od BPA, BPS,
ftalanów, PVC i wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych.

Uwielbiany przez dzieci i zaakceptowany przez 98% z nich***
Nasze teksturowane silikonowe smoczki zostały zaprojektowane tak, aby naśladować dotyk piersi mamy. Gdy zapytaliśmy
rodziców, jak reagują na nie ich maluchy, średnio 98% stwierdziło, że ich dzieci akceptują smoczki Philips Avent ultra.

Przyjazne dla planety dzięki materiałom w 80% pochodzenia roślinnego*
Bardziej zrównoważone wybory pozwalają zapewnić najlepszą opiekę przy mniejszym wpływie na planetę. Pełna gama
produktów Philips Avent ultra obejmuje smoczki i etui do sterylizacji wykonane w 80% z materiałów pochodzenia roślinnego*.

Etui do sterylizacji i przenoszenia zapewniające szybką i łatwą higienę
Etui służy również jako sterylizator, dzięki czemu smoczki są zawsze gotowe do użycia. Wystarczy dodać wodę i podgrzać
w kuchence mikrofalowej przez 3 minuty, aby zapewnić łatwą sterylizację, która generuje do 50% mniej emisji CO2.****

Specyfikacja techniczna

Kraj pochodzenia - Indonezja
Materiał - Smoczek i etui do sterylizacji wykonane w 80% materiału na bazie roślin*
Zawartość zestawu - Smoczek Ultra Air 2  szt.

*Twarde plastikowe części z wyłączeniem silikonowego smoczka (podejście oparte na bilansie masy).
** Na podstawie wyników testu konsumenckiego w USA (2023, n=201).
*** Test konsumencki przeprowadzony w USA w 2023 r. potwierdził 98% akceptację teksturowanego smoczka Philips Avent
stosowanego w naszych smoczkach ultra (n=201).
**** W porównaniu z tradycyjnymi metodami sterylizacji (gotowania) smoczków.

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń 226100399

Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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